(75) 981003243 (75) 983129489 (75) 982982777 nilsonlima.nlq@gmail.com

BRADESCO

5069 C/C 4030-4

N L QUEIROZ 35.036.422/0001-00

TRANSPORTADORA PRA FRENTE BRASIL LTDA

Volvo/fm11 4x2t Volvo Fm 370 4x2 2p _diesel_ _e5_ Branca

9BVJ1E1A5DE796116 2012/2013

AZD0370 00510673708 R$ 220.303,00

Duzentos e vinte mil e trezentos e três reais 516168-1

N L QUEIROZ

FACCHINI SR FURGAO CARGA SECA 03 EIXOS 660943 PRETA

94BF1543NPR069902 2022/2023

R$ 185.000,00

Cento e oitenta e cinco mil reais

Itatim 18 Outubro 2022

Adesão       

R$ 405.303,00 R$ 1.578,94 Dia 30 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

7%

Itatim 18 Outubro 2022

Adesão